
⬜  R7 .  6 月 3 日 (火)

　このたび、弊社設計監理の事務所が完成致しました。

お施主様のご厚意により、完成見学会を開催させていただく運び

となりました。

ご多忙中とは存じますが、是非ご覧頂きたくご案内申し上げます。

用  途     : 事務所

用途地域 : 近隣商業地域

防火指定 : 準防火地域

敷地面積 : 1734.09 m²
建築面積 : 1,035.93 m²
延床面積 : 1,855.78 m²(2棟)

補  助 金 : R５年度CLT建築実証事業

構  造     : 木造(CLT構造)

階  数     : 地上2階

設計監理 : 島田治男建築設計事務所

構造設計 : (株)倉敷構造設計室

設備設計 : コモド設備計画

施  工     : 株式会社 荒木組

C L T　  : 銘建工業 株式会社

⬜  予約方法：右記QRコードよりGoogle予約受付

人数：　　　　人

会社名：

代表者名：

連 絡 先：

備 考：

10:00~11：30 13:00~14：30 15:00~16：30

見学建物：岡山市中区原尾島３丁目１６−４

駐車場：岡山市中区原尾島４丁目８−１０ 約20台

徒歩5分

※お車でお越しの方は徒歩5分の場所に駐車場がありますのでご利用ください。(車椅子の方は敷地内駐車場をご利用下さい)

※バスでお越しの方は岡山駅から東原・東郵便局前で下車し徒歩1分になります。

バス停

岡山東郵便局

岡山市立操山公民館

  本計画では、岡山県産の森林認証木材を使用し、延床面積約2,000㎡規模

のオフィスビルをCLT工法により木造で建設しました。建物は準耐火構造

とし、燃え代設計かつ内装制限緩和のスプリンクラーを設置し、ほぼすべ

ての居室で木の温もりを感じられる空間としています。前面道路の交通量

が多いため、建物と道路の間にバッファーとなる植栽エリアを設け、休憩

エリアと大きく跳ね出した軒下空間が緩やかにつながる設計としています。

また、建物外観にはCLTならではの大きく跳ね出した庇と木製ルーバーを

用い、木造の質感と温かみを外部へ発信するファサードを構成しています。

完成見学会のご案内
-セリオ株式会社本社新築工事-

250号線

402号線

セリオ テクノロジーセンター

公共交通機関 お車

※雨天の際はΩÿØ flをご持参下さい。

※定員に達した時間帯は選択出来ません

下記内容をフォームに入力下さい

※各時間帯定員 10 名


